
 Dokumentinis filmas 

("Unmistaken Child", rež. Nati Baratz)  
su lietuviškais subtitrais 

 

 2016 m. sausio 16 d. (šešt.) 20.30 val.  
Trukmė 1 val. 44 min. 

 Zenholas, Meditacijos centras OJAS,  
Pavasario g. 21d, Vilnius 

 
Reinkarnaciją ir perėjimą per mirtį – bardo 

tyrinėjo daug meditatorių ir dvasios mokslininkų. 
Pastaruosius septynis šimtmečius nuosekliausiai 
ir praktiškiausiai juos tyrė ir taikė Tibeto budistai.  

Reinkarnacija yra ne tik žinoma dvasios 
moksle, bet medituojant ją ir jos pasekmes gali 
atrasti kiekvienas. Nežinantys reinkarnacijos yra 
be šaknų, be praeities, dažnai šiandien trypiantys 
tai, ką vakar pasodino, išmetantys dešine ranka 
tai, ką paėmė kairiąja. Pažinę reinkarnaciją žino, 
ką žada kūno mirtis ir gimimas, ir geriau žino, 
kaip eiti per gyvenimą. 

 
Atrasta Reinkarnacija - unikalus 

dokumentinis filmas apie žymaus XX-ojo 
amžiaus Tibeto jogo, budistų lamos Geshe Lama 
Konchog mirtį ir jo reinkarnacijos (įsikūnijimo) 
paieškas. 

Nuo trejų metukų 21-erius metus lamos 
mokiniu buvęs Tenzin Zopa iš pripažintų Tibeto 
mokytojų gavo pasiūlymą surasti savo mokytojo 
Geshe Lamos reinkarnaciją ir pradeda kelionę.  

Kaip tai daroma? Ar tikrai visi žmonės 
įsikūnija daug kartų? Kaip patikrinama, ar tai yra 
klaida, ar tiesa? Ar tikrai sąmoninga siela gali 
pasirinkti gimimo vietą ir tėvus? Kokios yra 
reinkarnacijos pasekmės? Ar persiduoda 
polinkiai iš vieno gyvenimo į kitą ir kaip jie veikia 
mūsų būdą ir gyvenimą?  

Atsakymai apie tai ir dar daugiau - filme 
Atrasta Reinkarnacija. 

 
Filmas yra su lietuviškais subtitrais, filmą 

išvertė ir subtitravo Meditacijos centras Ojas. 
 
Dalyvio indėlis 3 EUR.  

 
 

Geshe Lama 
Konchog (1917-

2001.10.15) buvo 
garsus Tibeto 

budistų lama, kuris 
meditavo daugelį 

metų ir turėjo 
tūkstančius 

pasekėjų visame 
pasaulyje. Mirė 

būdamas 84 metų 
amžiaus 2001 

metais.       
 

Tenzin Zopa ir 
rasta bei keletą 

metų  tirta jo 
buvusio mokytojo 

reinkarnacija - 
Tenzin Phuntsok 

Rinpoche – 
praėjusio  
gyvenimo 

meditacijos 
vietoje. 

 

 
Tenzin Phuntsok 

Rinpoche (gim. 
2002.10.28) - 

Geshe Lamos 
Konchog 

reinkarnacija -  
mėgsta medituoti 

nuo gilios 
vaikystės (foto 

2007-12)  
   

 
 
 
 
 

Tenzin Phuntsok 
Rinpoche prie 

savo praėjusio 
kūno relikvijų 

2013-02 

 
 

Tenzin Phuntsok 
Rinpoche ir  

Tenzin Zopa 
2013-02   

 


